Nostl'et canonicis ibidem Deo servientibus ad pitanciarn totarn ten-am sine aliquo retenemento quam emi de 

V. rMelmo fratre meo in villa de Brameham cum tofto et edificiis ad ipsam terram pertinentibus et unam acram 

quam cmi de Lecia de codern videlica feodo; tenend' et habend' Dco ct canoaids predictis de me ct 
heredibus meis imperpetuum libere, solute ct integrc cum omnibus pertinendis ct asiamentis suis infra villam 

604 

supradictam et extra ad tantum. tenementum pertinentibus prout carte dictorum WiUelmi ct Lecie inde 

confecte melius et liberius testantur que resident penes memoratos canonicos, reddendo inde annuatim 

predicto Willelmo, fi-atd meo et heredibus suis imperpetuum. sex denarios argend ad duos terminos, tres 

videlicet deaados ad Pentec' ct tres denarios ad festum, sancti Martini in yeme pro ornni servitio et demanda 

seculari et duos denarios ad sustentationem. luminis coram. altari beati Nicholai die annue festivitatis ipsius in 

ecclesia videlicet de Bram[e]harn pro omni servitio, secularL Et ego prenominatus Walterus et hcrcdes mei 

totam predictam. terram cum omnimodis pertinendis suis Deo et canonicis supradictis contra omnes homines 

warantizabimus; et defendemus imperpetuum. In cuius rei testimonium. presend scripto sigi. Uurn meum 

apposU Hiis [testibus] etcetera. 

Note: Date based on William and Walter sons of Alexander of Bramharn. See note preceding no. 578 for dating. 
The 2d rent is mentioned in a doctunent of William his brother and maybe the 2d Walter received for land [no. 
579]. 

636. Grant for a pittance for the canons by Walter son of Alexander of Bramharn, clerk of all land in 
the fee of the canons in Bramham which Walter bought from Hugh son of William of Clifford. 
f9Or/P. 205 

[late 12d, x mid-131h centuries] 
Rmbyicr Carta Walted filii AlexandrL 

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Walterus filius Alexandri de Brameham clericus dedi et concessi et 
hac presend carta mea confirmavi Deo et beate Marie et ecclesie sancti Osuualdi de Nostl' et canonicis ibidem 

Deo servientibus ad pitanciam, totam terram. cum omnibus pertinendis suis sine retenemento quarn emi de 

Hugone filio Willelmi de 0ifford in villa de Brameham de feodo ipsorum canonicorurn; tenend' et habend' 

Deo et canonicis predictis imperpetuum, libere, solute et integre cum omnibus pertinendis et asiamentis suis 
infra villam supradictarn et extra ad tanturn tenementurn pertinentibus. In cuius rei testimonium presend 

scripto siolurn meurn apposuL Hiis [testibus] et cetera.